
OPRAVY 

Oprava rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 768/2008/ES ze dne 9. července 2008 o společném rámci 
pro uvádění výrobků na trh a o zrušení rozhodnutí Rady 93/465/EHS 

(Úřední věstník Evropské unie L 218 ze dne 13. srpna 2008) 

Strana 104, příloha II, Modul C2, bod 3, první odstavec: 

místo: „Podle volby výrobce provede zkoušku výrobku nebo nechá takovou zkoušku provést v přiměřených intervalech, 
které sám stanoví, buď akreditovaný vnitropodnikový subjekt, nebo oznámený subjekt vybraný výrobcem, aby se 
ověřila kvalita interní kontroly výrobku, s přihlédnutím mimo jiné k technologické složitosti výrobků a vyrábě
nému množství. Subjekt odebere před uvedením na trh odpovídající vzorek konečných výrobků, který musí být 
zkontrolován a podroben odpovídajícím zkouškám stanoveným v příslušných částech harmonizovaných norem 
nebo technických specifikací nebo rovnocenným zkouškám s cílem ověřit shodu výrobku s příslušnými poža
davky právního nástroje. Pokud vzorek nedosahuje přijatelné úrovně kvality, přijme subjekt vhodná opatření.“, 

má být: „Podle volby výrobce provede zkoušku výrobku nebo nechá takovou zkoušku provést v náhodně zvolených 
intervalech, které sám stanoví, buď akreditovaný vnitropodnikový subjekt, nebo oznámený subjekt vybraný 
výrobcem, aby se ověřila kvalita interní kontroly výrobku, s přihlédnutím mimo jiné k technologické složitosti 
výrobků a vyráběnému množství. Oznámený subjekt odebere před uvedením na trh odpovídající vzorek koneč
ných výrobků, který musí být zkontrolován a podroben odpovídajícím zkouškám stanoveným v příslušných 
částech harmonizovaných norem nebo technických specifikací nebo rovnocenným zkouškám s cílem ověřit 
shodu výrobku s příslušnými požadavky právního nástroje. Pokud vzorek nedosahuje přijatelné úrovně kvality, 
přijme subjekt vhodná opatření.“

CS L 333/48 Úřední věstník Evropské unie 5.12.2012


	Oprava rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady č. 768/2008/ES ze dne 9. července 2008 o společném rámci pro uvádění výrobků na trh a o zrušení rozhodnutí Rady 93/465/EHS (Úřední věstník Evropské unie L 218 ze dne 13. srpna 2008)

